
冰天雪地中徜徉“杏林天使”在身旁
——白城中医院针灸推拿科医生为冰雪娱乐场所
提供医疗保障工作纪实
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白城交巡警：

讲好“开学第一课”校园安全“警”相随

长春中小学以满满仪式感
迎接学生回归校园

>>A04、05

长春南湖实验中学开学仪式上，机器狗向同学们“打招呼”
城市晚报全媒体记者 吕闯 摄

>>A02

>>A02

>>A02

>>A02

白城市公安局交巡警支队民警在白城市洮北区海明小学开展以“知危险、会避险”为主题的“开学第一课”校园交通安全宣讲活动。 记者 张殿文 摄

从儿时开始讲述爷爷的红色故事
——记中共辽吉省委旧址陈列馆讲解员、“吉林好人”赵威

关爱跨越千里

白城市与哈巴河县两地妇联
携手为困境儿童献爱心


